ỦY BAN NHÂN DÂN
HUYỆN NAM SÁCH

Số:           /QĐ-UBND

    CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
   Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Nam Sách , ngày         tháng       năm 2024

QUYẾT ĐỊNH
Công nhận sáng kiến thuộc lĩnh vực Giáo dục và Đào tạo

năm học 2023 - 2024 trên địa bàn huyện

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN NAM SÁCH
Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật Sửa đổi,

bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa
phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Luật Khoa học và Công nghệ ngày 18/6/2013;
Căn cứ Luật Sở hữu trí tuệ ngày 29/11/2005; Luật Sửa đổi, bổ sung một số

điều của Luật Sở hữu trí tuệ ngày 19/6/2009 và ngày 16/6/2022;
Căn cứ Luật Thi đua, khen thưởng ngày 15/6/2022;
Căn cứ Nghị định số 13/2012/NĐ-CP, ngày 02/3/2012 của Chính phủ ban hành

Điều lệ Sáng kiến; Nghị định số 98/2023/NĐ-CP, ngày 31/12/2023 của Chính phủ
quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng;

Theo đề nghị của Hội đồng sáng kiến huyện tại Tờ trình số 01/TTr-HĐSK,
ngày 27/5/2024.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Công nhận và cấp giấy chứng nhận sáng kiến thuộc lĩnh vực Giáo dục
và Đào tạo cho 418 cán bộ, giáo viên tại các trường Mầm non, Tiểu học, Trung học
cơ sở, Trung tâm Giáo dục nghề nghiệp - Giáo dục thường xuyên năm học 2023 -
2024 trên địa bàn huyện, trong đó: 06 sáng kiến đạt loại A; 163 sáng kiến đạt loại B
và 249 sáng kiến đạt loại C (Có danh sách kèm theo).

Điều 2. Kinh phí cấp giấy chứng nhận được trích từ nguồn kinh phí chi sự
nghiệp giáo dục cấp cho Phòng Giáo dục và Đào tạo năm 2024.

Điều 3. Chánh Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân huyện, Hội
đồng sáng kiến huyện, Phó Trưởng phòng Phụ trách Phòng Kinh tế và Hạ tầng,
Trưởng Phòng Giáo dục và Đào tạo, Trưởng Phòng Nội vụ, Thủ trưởng các cơ quan,
đơn vị có liên quan và các ông, bà có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết
định./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;
- Lưu: VT, KT&HT.

CHỦ TỊCH

Hồ Ngọc Lâm

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-27T17:11:52+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Hồ Ngọc Lâm<hongoclam1969@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-27T17:20:31+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân huyện Nam Sách<ubnd.namsach@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-27T17:20:34+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân huyện Nam Sách<ubnd.namsach@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-27T17:20:38+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân huyện Nam Sách<ubnd.namsach@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-27T17:20:41+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân huyện Nam Sách<ubnd.namsach@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!